
الأحد  - 5  فبراير 2012م - العدد  15381 4إعلانات
اإعلان مناق�صة من محطة المن�صورة

فعلى الإخوة الراغبين الدخول في هذه المناقصة المبينة أعلاه التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام 

الرسمي إلى محطة توليد كهرباء المنصورة وآخر موعد لبيع الوثائق تاريخ 29  فبراير 2012 .

ويشترط في المتقدم الآتي:

- يقدم العطاءات من أصل وصورتين طبق الأصل للعرضين  المالي والفني في مظاريف مغلقة ومختومة 

بالش�مع الأحمر إلى إدارة المحطة مكتوب عليها اسم الجهة ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وبحسب 

ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضم�ان بنك�ي غير مشروط بواقع 31.000 دولار صالح لم�دة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع .

2. صورة البطاقة الضريبية سارية المفعول + صورة من شهادة ضريبة المبيعات.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5.صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

- يجب أن يكون العرض المقدم ساري المفعول لمدة ) 120يوماً ( من تاريخ فتح المظاريف .

 .)DDP ( يجب أن يتضمن العرض تسليم المواد إلى مخازن المحطة -

آخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف الس�اعة العاشرة صباحاً بحسب الموعد المحدد أعلاه ولن 

يقب�ل أي  عط�اء بعد هذا الموعد كما لن ينظر للعطاءات غير المس�توفية لل�شروط المذكورة أعلاه أو تلك 

الواردة في وثائق المناقصة.

سيتم فتح المظاريف في مكتب الأخ مدير عام المحطة بحضور أصحاب العطاءات او من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم بتاريخ فتح المظاريف الساعة العاشرة صباحاً.

تعلن الموؤ�ش�شة العامة للكهرباء / محطة توليد كهرباء المن�شورة عن اإنزال مناق�شة عامة ل�شراء زيوت:

الإعلان تاريخ فتح 

المظاريف

مصدر 

التمويل

رسوم 

المناقصة

المواد رقم المناقصة

للمرة الأولى يوم الأربعاء الموافق

7 / 3 / 2012م 

ذاتي  30.000

ريال 

يمني

شراء زيوت لمولدات محطتي المنصورة

على النحو التالي:

1. زيت للمولدات اليابانية ) متسوبتشي( 

2. زيت لمولدات  وارتسيلا

1 / 2012م

مناق�صة محلية رقم  )2012/1( 

م�صاريع طرقات فرعية 

4. ستجري المناقصة من خلال إجراءات المناقصة التنافسية المحددة في إرشادات البنك الدولي  : قروض البنك الدولي للإنشاء والتعمير وائتمانات المؤسسة الدولية للتنمية وهي 

مفتوحة لكل المقاولين المؤهلين من الدول المؤهلة كما هي محددة في الإرشادات.   

5. يمكن للمقاولين الراغبين الحصول على المزيد من المعلومات من مشروع المصايد السمكية أثناء الدوام الرسمي من الساعة 8 صباحاً حتى 2 ظهراً من مكتب المدير العام 

للمشروع. 

  E-mail:dr.subeih@y.net.ye

6. تشمل متطلبات التأهيل الخبرة السابقة في المجال نفسه . التفاصيل الإضافية متوفرة في وثائق المناقصة. 

7. يمك�ن للمقاول�ين الراغبين شراء وثائق المناقصة باللغة الإنجليزية كاملة بعد تقديم طلب خطي على العنوان الوارد أدناه ودفع قيمة المناقصة المحددة 100 دولار أمريكي  

لكل مشروع طريق . 

8. تقدم العروض إلى العنوان الوارد أدناه في أو قبل 10 /3 /2012م العروض الإليكترونية غير مسموح بها .العروض المتأخرة سترفض . تظل العروض صالحة لمدة 90 يوماً 

. سيتم فتح المظاريف بحضور المقاولين أو من يمثلهم على العنوان الوارد في تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً بتاريخ  10 /3 /2012م يجب أن يصحب بكل عرض ضمان 

بنكي بالمبلغ المحدد أمام كل طريق على حدة صالح لمدة 120 يوماً ) على المقاولين المحليين تقديم بطاقة ضريبة سارية المفعول وبطاقة تأمين سارية المفعول(. 

9. على المهندس�ين الأفراد والمكاتب الهندس�ية الراغبين في الإشراف على تنفيذ الطرقات المذكورة أعلاه..التقدم بملفاتهم شاملة السيرة الذاتية والشهادات الجامعية والأعمال 

السابقة إلى العنوان أدناه.  

10. عنوان إدارة المشروع:    

وزارة الثروة السمكي������ة

مش��روع إدارة المص�ايد السمكي��ة والمحافظة عليها

)مشروع الأسماك الخامس(

ص. ب. رقم 1299 التواهي/عدن

 تليفون رقم: 00967245058/68  

  Fax: 20096745072 فاكس

  E-mail drsubeih@y.Net.ye البريد الإلكتروني

1. يأتي هذا الإعلان بعد إعلان العقود العامة للمشروع الذي ظهر في موقع الإنترنت التجاري للبنك الدولي رقم WB 80-670/06 بتاريخ 21 ديسمبر 2005م. 

2. حصلت الجمهورية اليمنية على قرض من مؤسس�ة التنمية الدولية لتمويل مشروع إدارة المصايد الس�مكية والمحافظة عليها ) مشروع الأس�ماك الخامس(، 

وتنوى إنفاق جزء من هذا القرض لتغطية المدفوعات المستحقة لتنفيذ مشاريع طرقات فرعية. 

3. يدعو مشروع إدارة المصايد الس�مكية والمحافظة عليها المقاولين المحليين المؤهلين لتقديم عطاءاتهم المغلقة لتنفيذ مش�اريع طرقات فرعية على النحو المبين في 

الجدول التالي:- 

مبلغ الضمان البنكي طول الطريقالمحافظةالمديريةاسم المشروعالرقم

8000$4 كلمالحديدةالخوبة /اللحيةطريق اللحية إلى المجمع السمكي1.

4000$2 كلمالحديدةالخوبة /اللحيةطريق الخوبة إلى الميناء السمكي2.

2000$1 كلملحجالمضاربة/رأس العارةطريق رأس العارة إلى المجمع السمكي3.

2000$1 كلملحجالمضاربة/رأس العارةطريق خور عميرة إلى موقع الإنزال السمكي4.

2000$1 كلمأبينأحورطريق مقاطين إلى موقع الإنزال السمكي5.

4000$2 كلمأبينأحورطريق حصن بلعيد إلى موقع الإنزال السمكي6.

12000$6 كلمشبوةعرقةطريق عرقة إلى موقع الإنزال السمكي7.

6000$3 كلمالمهرةقشنطريق هجور إلى موقع الإنزال السمكي8.

4000$2 كلمالمهرةحصوينطريق حصوين إلى موقع الإنزال السمكي9.


